КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09.09.2024 г. 232

По основнойдеятельности
О внесении изменений в приказ Комитетаобразованияадминистрации

ВолосовскогомуниципальногорайонаЛенинградскойобласти
от 30.01.2024 г. .N2 30 «Об утвержденииположений,
регламентирующихдеятельность муниципальной

методическойслужбы»

В связи с началом 2024-2025 учебногогода, в целях совершенствования
методического сопровождения деятельности муниципальных
образовательныхучрежденийВолосовского муниципального района
Ленинградскойобластиприказываю:

1.Внести изменения в приложениеN2 З приказаКомитетаобразования
администрацииВолосовскогомуниципальногорайонЛенинградскойобласти
от 30.01.2024 г. N2 30 «Об утвержденииположений, регламентирующих
деятельность муниципальнойметодическойслужбы», читать приложениев
новойредакции.

2.Контроль за исполнением данного приказавозложить на заместителя
председателяКомитетаобразованияОбразцовуЛ.А.

ПредседательКомитетаобразова Для

С.А. Алламурадова
(881373)2-41-38

Н.В. Симакова

2

ПриложениеЗ
к приказуКомитетаобразования
администрацииВолосовского

муниципальногорайона
от 30.01.2024 г. N2 30

(в редакцииприказаот 09.09.2024 г. N2 232)

Муниципальныйметодическийактив

ПановаЖ.В., старшийметодист (руководитель ММС);
ВиноградоваН.В., методист ММС,МБУ ДО «ВолосовскийЦИТ»;
Шило Г.А., методист ММС, МБУ ДО«ВолосовскийЦИТ»;
БорисоваИ.А., методист ММС, МБУ ДО «ВолосовскийЦИТ»;
АлександроваО.В., методист ММС, МБУ ДО «Волосовский
цит»•,

методист ММС, педагог- психолог МОУПанкратоваВ.Г.
«ВолосовскаяНОШ»;
ПличкинаВ.В., методист, учительМОУ «ВолосовскаяCOIIIN91»;
ФилимоноваГ.П. — руководительРМО учителейначальных классов,

учительМОУ «ВолосовскаяCOLIIN21»;
ВасильеваК.Ю. —

руководительРМО, учитель МОУ «Волосовская
СОШ
ЗабироваИ.В. — музыкальныйруководительМБДОУ«Детскийсад

ИскандароваН.В. - инструкторпофизическойкультуреМБДОУ«Детскийсад
N26»;
МасловаТ.С. - учительМОУ «ВолосовскаяCOIJJN21»;
ДементьеваТ.В. -

учительМОУ «ВолосовскаяНОШ»;
АнтонычеваН.А. -воспитатель МДОУ «Детскийсад N9 22»;
ИсаковаА.В. - учительМОУ «ВолосовскаяCOIIIN21»;
БуяноваТ.В. - учительМОУ «ВолосовскаяНОШ»;
ФадееваН.В. - воспитатель МОУ «РабитицкаяНОШ»;
ИвановаМ.А. - учительМОУ «БольшеврудскаяСОШ»;
БеляковаО.Н. - учительМОУ «ВолосовскаяСОШ N92»;

КостриковаЕ.Г. - воспитатель МДОУ «Детскийсад N2 12»;
МилютинаА.В. - зам.директорапо УВРМОУ«БегуницкаяСОШ»;
АгашинаК.В. - учительМКОУ «КикеринскаяСОШ»;
ВикуловаИ.А. - учительМОУ «ВолосовскаяНОШ»;
ТузоваЕ.В. — педагог-библиотекарьМОУ «КалитинскаяСОШ»;
МалышеваЕ.И. - зам. по УВР МБДОУ«Детскийсад N2 6.